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II.    Autoridades y personal

A.    NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
 13278 ORDEN PRE/2037/2007, de 29 de junio, por la que 

se nombra Subdirector General de Estudios e Investi-
gación del Centro de Estudios Políticos y Constitucio-
nales a don Carlos Juan Closa Montero.

En virtud de lo previsto en el artículo 12.2.f) de la Ley 6/1997, 
de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administra-
ción General del Estado, nombro Subdirector General de Estudios e 
Investigación del Centro de Estudios Políticos y Constitucionales, a 
don Carlos Juan Closa Montero –3263928613 A5403– funcionario 
de la Escala de Investigadores Científicos del Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.

Madrid, 29 de junio de 2007.–La Vicepresidenta Primera y 
Ministra de la Presidencia, P. D. (Orden PRE/2779/2003, de 9 de 
octubre), el Subsecretario de la Presidencia, Luis Herrero Juan. 

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 13279 RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2007, de la Secreta-

ría General para la Administración Pública, por la 
que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo 
General Auxiliar de la Administración del Estado, 
por promoción horizontal para personal laboral fijo.

Por Orden APU/656/2006, de 6 de marzo («B.O.E.» del día 9), 
se convocaron pruebas selectivas para acceso, por promoción hori-
zontal para personal laboral fijo, al Cuerpo General Auxiliar de la 
Administración del Estado.

Concluidas las pruebas selectivas, la Comisión Permanente de 
Selección hizo públicas las relaciones definitivas de los aspirantes que 
las superaron, mediante Resolución de 22 de diciembre de 2006 
(«B.O.E.» del día 16 de enero de 2007). Una vez verificada la concu-
rrencia de los requisitos exigidos en la convocatoria, procede efectuar 
el nombramiento de estos aspirantes como funcionarios de carrera.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo («BOE» de 10 de abril), por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado y el artículo 6.3 del Real 
Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de compe-
tencias en materia de personal, en relación con lo establecido en el 
artículo 12.1.c) del Real Decreto 562/2004, de 19 de abril, publi-
cado en el «B.O.E.» del día 20, por el que se aprueba la estructura 
orgánica básica de los departamentos ministeriales, a propuesta de la 
Dirección General de la Función Pública, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo General 
Auxiliar de la Administración del Estado a los aspirantes aprobados 
que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de 
acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los desti-
nos que se les adjudican.

En relación complementaria al citado Anexo se indican las locali-
dades de residencia de los puestos de trabajo donde desempeñarán 
sus funciones los aspirantes que en la misma se relacionan.

Segundo.–Excluir del nombramiento como funcionarios de carrera 
del Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado a doña M. 
José Cervera Redondo, con Documento Nacional de Identidad número 
22633316, y a doña Paloma Henares Martínez, con Documento Nacio-
nal de Identidad número 11826810, por haber sido nombradas funcio-
narias de carrera en el mismo Cuerpo por Resolución de 6 de octubre 
de 2006, de la Secretaría General para la Administración Pública, publi-
cada en el «B.O.E.» del día 20, de conformidad con lo establecido en el 
apartado cinco punto uno del artículo séptimo de la Orden APU/423/
2005, de 22 de febrero, por la que se establecen las bases comunes que 
regirán los procesos selectivos para ingreso o acceso en Cuerpos o 
Escalas de la Administración General del Estado.

Tercero.–Excluir del nombramiento como funcionaria de carrera 
del Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado, por 
renuncia expresa, a la aspirante doña M. Paz Medrano Brieva, con 
Documento Nacional de Identidad número 51643407.

Cuarto.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera debe-
rán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo establecido en 
el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de su des-

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO
 13276 REAL DECRETO 964/2007, de 9 de julio, por el que 

se nombra Presidente de la Ciudad de Melilla a don 
Juan José Imbroda Ortiz.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 del Estatuto 
de Autonomía de Melilla,

Vengo en nombrar Presidente de la Ciudad de Melilla a don Juan 
José Imbroda Ortiz, elegido por la Asamblea de Melilla en la sesión 
celebrada el día 6 de julio de 2007.

Dado en Madrid, el 9 de julio de 2007.

JUAN CARLOS R.

El Presidente del Gobierno,

JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ ZAPATERO 

MINISTERIO DEL INTERIOR
 13277 REAL DECRETO 963/2007, de 6 de julio, por el que 

se nombra Director General de Infraestructuras y 
Material de Seguridad a don Luis Luengo Alfonso.

A propuesta del Ministro del Interior, y previa deliberación del 
Consejo de Ministros en su reunión del día 6 de julio de 2007,

Vengo en nombrar Director General de Infraestructuras y Mate-
rial de Seguridad a don Luis Luengo Alfonso.

Dado en Madrid, el 6 de julio de 2007.

JUAN CARLOS R.

El Ministro del Interior,

ALFREDO PÉREZ RUBALCABA 
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tino en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

La formalización de la toma de posesión como funcionarios de 
carrera y la declaración de la situación administrativa que dicho acto 
conlleve, se efectuará en el Órgano competente de la Subsecretaría del 
Ministerio para los aspirantes que obtienen destino en Servicios Cen-
trales y en las Delegaciones o Subdelegaciones del Gobierno, en su 
caso, respecto de los funcionarios destinados en los servicios periféri-
cos de ámbito regional o provincial, respectivamente.

Quinto.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administra-
tiva, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 

en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común 
de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-administra-
tivo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Madrid, o ante la Sala del Tribunal Superior de 
Justicia en cuya circunscripción tengan los interesados sus domicilios, 
a su elección, en el plazo de dos meses, a contar, asimismo, desde el 
día siguiente al de su publicación, con arreglo a lo dispuesto en los 
artículos 10.1.i) y 14.1, regla segunda, de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 22 de junio de 2007.–La Secretaria General para la 
Administración Pública, Consuelo Sánchez Naranjo. 
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ANEXO 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 

C.GENERAL AUXILIAR DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

PROMOCION HORIZONTAL PARA PERSONAL LABORAL FIJO 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

SORO

FAUS

CALVO

RODERA 

ORTS

ARRIBAS 

LOBATO 

MEDEL

ROS

ALIAGA

MARTINEZ 

PONS

RODRIGUEZ 

LOPEZ

M.JOSEFINA 

CONCEPCION ANA 

M.JESUS 

M.CARMEN 

M.PILAR 

M.ANGELES 

JOSE MIGUEL 

23-03-1959

07-05-1962

26-10-1965

30-07-1966

16-11-1954

23-05-1964

16-07-1964

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE FOMENTO

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE CULTURA

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

DELEGACION ESPECIAL DE LA RIOJA

DEMARCACIONES DE CARRETERAS

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACION ESPECIAL DE LA RIOJA

TRIBUNAL ECONOMICO ADMINISTRATIVO CENTRAL

D.G. DEL LIBRO,  ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

ADMINISTRACION DE CALAHORRA - AREA GENERAL DE APOYO
ADMINISTRATIVO

DEMARCACION VALENCIA. ALICANTE

DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA 

ADMINISTRACION DE HARO - AREA GENERAL DE APOYO
ADMINISTRATIVO

TRIBUNAL ECONOMICO-ADMINISTRATIVO REGIONAL DE
CATALUÑA SEDE- BARCELONA

S.G. DE PROMOCION DEL LIBRO LA LECTURA Y LAS LETRAS
ESPAÑOLAS

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE
ALMERIA - SECRETARIA GENERAL

1652206724 A1146

2144045402 A1146

2540652102 A1146

1192973602 A1146

4602103068 A1146

0285677224 A1146

4507023135 A1146

LA RIOJA

ALICANTE - ALACANT

VALENCIA

LA RIOJA

BARCELONA

MADRID

ALMERIA

CALAHORRA

ALACANT/ALICANTE

VALENCIA

HARO

BARCELONA

MADRID

ALMERIA

SUBGESTOR ENTRADA G.D

AUXILIAR DE INFORMATICA N14

AUXILIAR DE OFICINA N14

SUBGESTOR ENTRADA G.D

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR DE OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA N14

4769934

2545056

4691391

4765752

1501489

5053771

5053471

14

14

14

14

14

12

14

       2.227,56

       2.114,84

       2.114,84

       2.227,56

       2.114,84

       2.114,84

       2.114,84

 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

RIVAS

SANCHEZ 

FERNANDEZ 

GRACIA

SAN NICOLAS 

GUTIERREZ 

JAIME

OLIVA

BERNABE 

INFANTE 

GIL

PEDRAZ 

DOMINGO 

FERNANDEZ 

M.ISABEL 

NOEMI

M.MARINA 

LUIS

M.CARMEN 

M.FUENSANTA 

JOSE

21-05-1956

23-09-1972

01-04-1959

18-12-1962

24-09-1951

08-09-1966

25-06-1970

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE CULTURA

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACION DEL GOBIERNO EN CATALUÑA 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

INSTITUTO DE LA CINEMATOGRAFIA Y DE LAS ARTES
AUDIOVISUALES

DELEG.ESPEC.DE ANDALUCIA,CEUTA Y MELILLA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA 

OFICINA DE EXTRANJEROS EN BARCELONA 

DIRECCION PROVINCIAL DE A CORUÑA 

DELEGACION ESPECIAL Y PROVINCIAL DE ECONOMIA Y
HACIENDA DE ZARAGOZA - INTERVENCION REGIONAL

S.G DE FOMENTO DE LA INDUSTRIA CINEMATOGRAFICA Y
AUDIOVISUAL

DELEGACION DE CORDOBA - UNIDAD DELEGACION
PROVINCIAL - AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

3696883146 A1146

3813239613 A1146

3243705246 A1146

1771362713 A1146

0026840324 A1146

3051869802 A1146

5215104046 A1146

BARCELONA

BARCELONA

A CORUÑA

ZARAGOZA

MADRID

CORDOBA

MALAGA

BARCELONA

BARCELONA

CORUÑA, A

ZARAGOZA

MADRID

CORDOBA

MALAGA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR DE EXTRANJERIA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR DE OFICINA N12

SUBGESTOR ENTRADA G.D

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

4691089

5042375

5049604

5053470

5053772

4741504

4736755

14

14

14

14

12

14

15

       2.590,46

       2.590,46

       2.590,46

       2.114,84

       2.114,84

       2.227,56

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

PEREZ

CALLE

LOPEZ

RODRIGUEZ 

CASTRO 

POVILL

ANDRADAS 

RIAL

MATIAS

ROJO

MORENO 

SPINOLA 

GABRIEL 

PEREZ

M.ELENA 

M.TERESA DE LA 

JUAN CARLOS 

PIEDAD

MANUELA 

JUAN ENRIQUE 

ALICIA

29-07-1964

12-09-1964

29-09-1966

10-11-1968

19-12-1954

16-03-1962

04-03-1968

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE DEFENSA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA 

DIRECCION TECNICA DE PROTECCION RADIOLOGICA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA 

SUBSECRETARIA DE DEFENSA

DIRECCION PROVINCIAL DE A CORUÑA 

DELEGACION DE BARCELONA - ADMON.DE VILANOVA I LA
GELTRU - AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

S.G. DE PROTECCION RADIOLOGICA AMBIENTAL

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA 

DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

DELEGACION DE TARRAGONA - ADMON.DE TORTOSA - AREA
GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO  

DELEGACION DE DEFENSA EN MADRID 

3276024024 A1146

3737264413 A1146

5137858346 A1146

4661805257 A1146

2850386002 A1146

7857700424 A1146

5167629935 A1146

A CORUÑA

BARCELONA

MADRID

BARCELONA

SEVILLA

TARRAGONA

MADRID

CORUÑA, A

VILANOVA I LA GELTRU

MADRID

BARCELONA

SEVILLA

TORTOSA

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

SUBGESTOR ENTRADA G.D

JEFE DE NEGOCIADO N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

SUBGESTOR ENTRADA G.D

AUXILIAR DE OFICINA N14

5049605

4753672

5042597

4691090

4690617

4769929

4592408

14

14

14

14

14

14

14

       2.590,46

       2.227,56

       3.484,86

       2.590,46

       2.590,46

       2.227,56

       2.114,84

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

FERRAZ

TORRE

REDONDO 

SALLA

MAROTO 

LANNEGRAND 

GARCIA

FELIPE

SAS

BLANCO 

MONCUSI 

ALVARO 

RODRIGUEZ 

GALVEZ

JOSE MANUEL 

M.LOURDES DE LA 

M.JOSEFA 

M.ELENA 

DIONISIA 

SANTIAGO 

M.PILAR 

08-11-1963

17-05-1961

27-03-1966

14-06-1963

10-06-1953

29-04-1955

17-06-1968

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

MINISTERIO DE FOMENTO

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

DELEG. ESPECIAL DE CASTILLA LA MANCHA 

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA 

SUBSECRETARIA DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

D.G. DE FERROCARRILES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACION DE S.C.TENERIFE - UNIDAD DELEGACION
PROVINCIAL - AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

DELEGACION DE OURENSE - UNIDAD DELEGACION
PROVINCIAL - AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

DELEGACION DE ALBACETE - ADMON.DE LA RODA - AREA
GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO  

DELEGACION DE BARCELONA - ADMON.DE GRANOLLERS -
AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 

DIVISION DE INFORMACION, DOCUMENTACION Y
PUBLICACIONES

UNIDAD DE APOYO

OFICINAS DE PRESTACIONES DE TOLEDO 

4208225557 A1146

3493982324 A1146

0520067435 A1146

3504852735 A1146

0269638013 A1146

5002230324 A1146

5218120824 A1146

S. C. TENERIFE

OURENSE

ALBACETE

BARCELONA

MADRID

MADRID

TOLEDO

SANTA CRUZ DE TENERIFE

OURENSE

RODA, LA

GRANOLLERS

MADRID

MADRID

TOLEDO

SUBGESTOR ENTRADA G.D

SUBGESTOR ENTRADA G.D

SUBGESTOR ENTRADA G.D

SUBGESTOR ENTRADA G.D

JEFE NEGOCIADO N14

JEFE NEGOCIADO

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

4748671

4769932

4769928

4769930

2918702

1698828

5049581

14

14

14

14

14

16

15

       2.450,12

       2.227,56

       2.227,56

       2.227,56

       2.114,84

       2.376,66

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

SANCHEZ 

BRAVO

RAMIREZ 

HERRERO 

LOPEZ

RODRIGUEZ 

BOYER

QUESADA 

PELLICO 

FUENTES 

BRAVO

REDONDO 

RODRIGUEZ 

ESPADA 

ANA

M.CRISTINA 

M.INMACULADA 

QUITERIO 

ELENA

AMPARO 

M.MANUELA 

07-04-1962

11-09-1962

29-12-1960

03-02-1962

01-12-1965

19-08-1965

16-06-1964

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

DIRECCION GENERAL DE COSTES DE PERSONAL Y PENSIONES
PUBLICAS

SUBSECRETARIA DE DEFENSA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SECRETARIA GENERALTECNICA DE ECONOMIA Y HACIENDA

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

S.G. DE COSTES Y ANALISIS DE RETRIBUCIONES DEL
PERSONAL LABORAL

S.G. DE REGIMEN INTERIOR

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ZARAGOZA 

S.G. DE INFORMACION, DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE
MURCIA - INTERVENCION REGIONAL

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

5164462802 A1146

5004818113 A1146

3123461713 A1146

0343643968 A1146

2746218268 A1146

5081649046 A1146

2886767068 A1146

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

MURCIA

MADRID

SEVILLA

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

MURCIA

MADRID

SEVILLA

AUXILIAR OFICINA N12

JEFE NEGOCIADO N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

JEFE NEGOCIADO N14

AUXILIAR OFICINA N14

PUESTO DE TRABAJO N12
GRUPO D

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5053472

2007964

5049622

1789284

5053469

5049711

5049696

12

14

15

14

14

12

15

       2.114,84

       2.114,84

       2.870,40

       2.114,84

       2.114,84

       1.344,58

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

SALADO 

MOURIÑO 

ENGUITA 

ROJO

EZQUER 

VALLINOT 

LAGO

MONCADA 

MEIJON

ABAD

GOMEZ

IGLESIAS 

GARCIA

BACA

M.MERCEDES 

M.BEGOÑA 

RAQUEL 

ISABEL

BEGOÑA 

M.SAGRARIO 

LOURDES 

28-02-1965

18-10-1967

17-12-1968

08-07-1968

29-08-1968

14-07-1967

18-06-1969

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

DELEG.ESPEC.DE ANDALUCIA,CEUTA Y MELILLA

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA DE DEFENSA

EJERCITO DE TIERRA

EJERCITO DE TIERRA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DEPENDENCIA DE ADUANAS DE ALGECIRAS - AREA GENERAL
DE APOYO ADMINISTRATIVO

DELEGACION DE A CORUÑA - ADMON.DE SANTIAGO DE
COMPOSTELA - AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES 

UNIDAD DE SERVICIOS DE ACUARTELAMIENTO AIZOAIN

REGIMIENTO DE INFANTERIA INMEMORIAL DEL REY N1 DEL
CUARTEL GENERAL DEL EJERCITO

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

3184080868 A1146

3328277846 A1146

1744273857 A1146

5167104602 A1146

2915695046 A1146

5007709813 A1146

2532688057 A1146

CADIZ

A CORUÑA

MADRID

MADRID

NAVARRA

MADRID

MALAGA

ALGECIRAS

SANTIAGO DE COMPOSTELA

MADRID

MADRID

BERRIOPLANO

MADRID

MALAGA

SUBGESTOR ENTRADA G.D

SUBGESTOR ENTRADA G.D

PUESTO DE TRABAJO N12
GRUPO D

JEFE NEGOCIADO N14

AUXILIAR DE OFICINA N14

JEFE DE NEGOCIADO N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

4741071

4769933

5049712

4664615

4015520

3521492

5049582

14

14

12

14

14

14

15

       2.227,56

       2.227,56

       1.344,58

       2.114,84

       2.114,84

       2.114,84

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

BUENO

RODRIGUEZ 

GALVEZ

FERNANDEZ 

PERAL

IGLESIAS 

LOZANO 

BERNAL

CLEMENTE 

ALMENDROS 

MONTEAGUDO 

HERRERO 

SANCHEZ 

ALVAREZ 

M.PILAR 

JUAN

ALVARO 

M.ISABEL 

MARCOS 

MERCEDES 

MANUELA 

11-12-1961

03-07-1966

22-11-1966

26-07-1967

19-10-1971

15-08-1966

07-09-1966

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA 

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA 

D.G. DE PERSONAL

EJERCITO DE TIERRA

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA 

DELEG. ESPECIAL DE CASTILLA LA MANCHA 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DELEGACION DE TARRAGONA - ADMON.DE REUS - AREA
GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO  

S.G. DE PERSONAL CIVIL

ARCHIVO GENERAL MILITAR DE GUADALAJARA

UNIDAD DELEGACION ESPECIAL - AREA GENERAL DE APOYO
ADMINISTRATIVO

DELEGACION DE GUADALAJARA - UNIDAD DELEGACION
PROVINCIAL - AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CACERES 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ 

2513367502 A1146

5164999446 A1146

0309531602 A1146

3510325335 A1146

0310259013 A1146

0704514413 A1146

3165548035 A1146

TARRAGONA

MADRID

GUADALAJARA

BARCELONA

GUADALAJARA

CACERES

CADIZ

REUS

MADRID

GUADALAJARA

BARCELONA

GUADALAJARA

CACERES

CADIZ

SUBGESTOR ENTRADA G.D

JEFE NEGOCIADO N14

AUXILIAR DE OFICINA N14

SUBGESTOR ENTRADA G.D

SUBGESTOR ENTRADA G.D

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

4769931

4592414

4715105

4757352

4750172

5049639

5049685

14

14

14

14

14

15

15

       2.227,56

       2.114,84

       2.114,84

       2.227,56

       2.227,56

       2.870,40

       2.870,40

 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

GARCIA-CARO 

SERRANO 

GONZALEZ 

GIRONA

LLOBERA 

PONS

MOROTE 

DIAZ

ALONSO 

ALONSO 

TRINXET 

MARTORELL 

MARIA

NIETO

ROSARIO 

ESTRELLA 

OLGA

M.EMILIA 

ANTONIA 

M.CRISTINA 

JUANA E. 

17-04-1962

25-07-1968

10-04-1959

08-03-1959

21-03-1966

27-02-1960

08-01-1960

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

D.G. DE PERSONAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

S.G. DE PERSONAL CIVIL

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE PONTEVEDRA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CASTELLON

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

5164025046 A1146

2570604846 A1146

3603871235 A1146

0523283568 A1146

4304571935 A1146

1892642246 A1146

5134613735 A1146

MADRID

MALAGA

PONTEVEDRA

MADRID

ILLES BALEARS

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

MADRID

MALAGA

PONTEVEDRA

MADRID

PALMA DE MALLORCA

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

MADRID

JEFE NEGOCIADO N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

4664868

5049590

5049695

5049649

5049636

5049642

5049650

14

15

15

15

15

15

15

       2.114,84

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

GAMIZ

COELLO 

ROMERO 

OLIVA

ZAPATA

ALVAREZ 

CORCHERO 

CONTRERAS 

GALVEZ

ROSAS

LEON

GOMEZ

SATURIO 

ROBAYO 

M.CARMEN 

CARIDAD 

ELENA

ANA M.

JOAQUIN 

M.LUISA 

M.TERESA 

08-09-1958

23-11-1966

21-02-1965

15-02-1968

29-04-1963

10-11-1961

19-08-1966

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MURCIA 

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

5133915246 A1146

3285379413 A1146

2508296668 A1146

3285958168 A1146

3391405724 A1146

5189087035 A1146

2730313602 A1146

MADRID

CADIZ

MALAGA

CADIZ

MURCIA

MADRID

SEVILLA

MADRID

CADIZ

MALAGA

CADIZ

MURCIA

MADRID

SEVILLA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AYUDANTE DE OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049651

2655911

1326691

5049689

5049645

4690461

5049701

15

14

14

15

15

14

15

       2.870,40

       2.590,46

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

JIMENEZ 

AMOROS 

JUAN

GONZALEZ 

CASO

ORTEGA 

GALLEGO 

LOYZAGA 

GARCIA

RUIZ

MORENO 

PEREZ

GANDIA

TOLEDANO 

M.CRISTINA 

FRANCISCA I. 

M.PRADO 

JESUS

FLORENTINO 

MIGUEL ANGEL 

M.CARMEN 

17-02-1962

10-06-1966

12-09-1961

28-05-1964

18-06-1958

02-11-1957

06-08-1966

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CIUDAD REAL

DIRECCION PROVINCIAL DE AVILA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CACERES 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 

0111284568 A1146

5007274302 A1146

0563768802 A1146

0655102113 A1146

0697179002 A1146

5002988535 A1146

0590383835 A1146

MADRID

MADRID

CIUDAD REAL

AVILA

CACERES

MADRID

CIUDAD REAL

MADRID

MADRID

CIUDAD REAL

AVILA

CACERES

MADRID

CIUDAD REAL

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

5049652

5049653

5049580

5049564

5049640

5049654

5049630

15

15

15

14

15

15

14

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

SANZ

CARRERA 

PICAZO

GONSALVE 

CLUA

FERNANDEZ 

GARCIA

ALONSO 

DOMINGUEZ 

TALAVERA 

VILLAR

MONREAL 

ROMAN

GUTIERREZ 

M.CARMEN 

M.PALOMA 

INMACULADA 

M.ANTONIA 

JUAN

M.PRADO 

ANTONIA MARIA 

01-09-1964

28-08-1964

15-08-1964

23-03-1972

20-03-1965

22-09-1965

27-11-1969

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

OFICINAS DE PRESTACIONES DE PONTEVEDRA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE TARRAGONA

DIRECCION PROVINCIAL DE AVILA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

0080987868 A1146

0182515535 A1146

0526696546 A1146

4308634402 A1146

3967552368 A1146

0564666646 A1146

3335926635 A1146

MADRID

MADRID

MADRID

PONTEVEDRA

TARRAGONA

AVILA

MALAGA

MADRID

MADRID

MADRID

PONTEVEDRA

TARRAGONA

AVILA

MALAGA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049655

5049656

4690462

5049690

5049616

5049565

5049585

15

15

14

15

15

14

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

FERNANDEZ 

VIDAL

RUIZ

VAQUERA 

PARDOS 

GARCIA

TABERNERO 

GONZALEZ 

DURAN

URDIALES 

HERNANDEZ 

GARCIA

FARFAN

MORENO 

M.CARMEN LYDIA 

JOSE MANUEL 

M.VICTORIA 

RAFAEL

YOLANDA 

M.CONCEPCION 

JUAN ANTONIO 

04-05-1958

13-02-1966

28-09-1965

30-07-1964

08-11-1965

03-12-1965

30-11-1970

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE BURGOS

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

DIRECCION PROVINCIAL DE CORDOBA 

DIRECCION PROVINCIAL DE HUESCA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALBACETE 

1309364924 A1146

4612402535 A1146

2509891968 A1146

3049702013 A1146

1744077968 A1146

2508349313 A1146

0755752057 A1146

BURGOS

BARCELONA

MALAGA

CORDOBA

HUESCA

MALAGA

ALBACETE

BURGOS

BARCELONA

MALAGA

CORDOBA

HUESCA

MALAGA

ALBACETE

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5011487

4690270

5049606

4690330

5049570

5049586

5049579

14

14

14

14

14

15

15

       2.590,46

       2.590,46

       2.590,46

       2.590,46

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

GARCIA

PEREZ

MIGUEL

PEREZ

RUIZ

FERREIRO 

PEREZ

GOMEZ

RUIZ

ZAMORA 

ESCUDERO 

PARDO

VARELA

BARRIO

M.MARTINA 

PATRICIA 

ANTONIA 

ROSA MARIA 

MANUEL 

M.ALICIA 

RAMIRO 

25-02-1963

05-07-1972

13-07-1962

21-08-1969

26-10-1961

10-08-1961

18-07-1955

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE A CORUÑA 

DIRECCION PROVINCIAL DE VIZCAYA

0896123424 A1146

4508457768 A1146

0111686513 A1146

0117176135 A1146

2504899235 A1146

3275103413 A1146

1424415857 A1146

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

MALAGA

A CORUÑA

VIZCAYA

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

MALAGA

CORUÑA, A

BILBAO

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

JEFE NEGOCIADO N14

5049648

5049592

5049657

5049658

4690504

5049612

2368012

15

15

15

15

14

15

14

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.590,46

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

TORRES 

SIERRA

RAMIREZ 

FERNANDEZ 

CRUZADO 

SANTA MARIA 

TORRES 

CARO

MOYO

DONAIRE 

MARTINEZ 

MORENO 

RIOJA

CARDONA 

M.JESUS 

MONTSERRAT 

ROSARIO 

M.LUZ

MATILDE 

ALEJANDRO V. 

NATALIA MARGARITA 

29-02-1968

12-02-1966

26-06-1967

20-03-1962

22-11-1969

27-10-1956

29-12-1972

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

DIRECCION PROVINCIAL DE GUADALAJARA 

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES 

2532200268 A1146

0526711835 A1146

5275304635 A1146

1374313246 A1146

5044363913 A1146

0209620824 A1146

4145404757 A1146

MALAGA

MADRID

MADRID

MADRID

GUADALAJARA

MADRID

ILLES BALEARS

MALAGA

MADRID

MADRID

MADRID

GUADALAJARA

MADRID

PALMA DE MALLORCA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049591

5049659

5049660

4690463

5049567

4691127

5049637

15

15

15

14

14

14

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.590,46

       2.590,46

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

VALDERRAMA 

SOTO

CURIEL

DURA

LOPEZ

RUEDA

ESTEBANEZ 

ALBEROLA 

FERRANDIZ 

MARTINEZ 

LOPEZ

CASAS

LOPEZ

GOMEZ

MARIO

M.PILAR 

M.JOSE

MANUELA BEGOÑA 

LEONOR 

PILAR

M.CONCEPCION 

22-11-1962

30-09-1961

09-06-1966

13-03-1966

22-08-1959

10-08-1968

11-05-1954

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALICANTE 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ASTURIAS 

4527284746 A1146

3849662824 A1146

0539991202 A1146

2146199968 A1146

5003726224 A1146

5246021535 A1146

1137288713 A1146

MELILLA

BARCELONA

MADRID

ALICANTE - ALACANT

MADRID

BARCELONA

ASTURIAS

MELILLA

BARCELONA

MADRID

ALACANT/ALICANTE

MADRID

BARCELONA

OVIEDO

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049575

5049703

5049661

5049576

5049662

5049704

5011613

14

15

15

15

15

15

15

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

ALCALA

VELA

QUINTANILLA 

CASTILLEJO 

TRIGO

USERO

GARCIA

AGUERO 

LOPEZ

MARTINEZ 

ORTEGA 

SANCHEZ 

LOPEZ

MARTIN

ELOY

M.CARMEN 

M.ESTRELLA 

ANA ISABEL 

INMACULADA 

M.CARMEN 

AGUSTINA 

11-07-1973

17-05-1964

16-11-1960

10-12-1967

10-12-1968

17-07-1958

23-01-1964

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE GUADALAJARA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

5246535446 A1146

2847053746 A1146

0039261457 A1146

0309605802 A1146

2532627746 A1146

1908959835 A1146

5015886513 A1146

BARCELONA

SEVILLA

MADRID

GUADALAJARA

MALAGA

MALAGA

MADRID

BARCELONA

SEVILLA

MADRID

GUADALAJARA

MALAGA

MALAGA

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR DE OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049708

4691367

5049663

5049568

5049583

5049587

5049664

15

14

15

14

15

15

15

       2.870,40

       2.114,84

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40



29540 Martes 10 julio 2007 BOE núm. 164

  

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

YUSTE

VELA

ARRIBAS 

GALLEGO 

CASTRO 

CURTO

JIMENEZ 

FERNANDEZ 

SANCHEZ 

RODRIGUEZ 

PEREZ

ESPINAR 

BELLO

FERNANDEZ 

ALMUDENA 

M.SANDRA 

NURIA

M.ANGELES 

M.CARMEN 

ARANZAZU 

AGUSTINA 

28-06-1968

10-08-1963

18-07-1973

30-12-1950

20-02-1958

11-07-1961

28-08-1964

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES EN GRANADA 

DIRECCION PROVINCIAL DE GUIPUZCOA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

0223014624 A1146

3403035857 A1146

0894724602 A1146

5196308713 A1146

2416236757 A1146

1596430724 A1146

0655273724 A1146

MADRID

SEVILLA

MADRID

MADRID

GRANADA

GUIPUZCOA

MADRID

MADRID

SEVILLA

MADRID

MADRID

GRANADA

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049665

5049698

5049666

5049667

4736720

5049569

5049668

15

15

15

15

15

14

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P  APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

121 

122 

123 

124 

125 

126 

BRAVO

CENDRERO 

BENAGES 

ALMAZAN 

ALVAREZ 

ALFEREZ 

MARTINEZ 

GONZALEZ 

FLOR

PASTOR 

COSMEN 

MORAL

JUANA

DOLORES 

M.CARMEN 

M.CONCEPCION 

JUAN

M.CARMEN 

10-06-1960

29-06-1965

15-08-1959

17-12-1959

14-07-1963

19-07-1966

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MURCIA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ 

DIRECCION PROVINCIAL DE CASTELLON 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ASTURIAS 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALMERIA 

2322014802 A1146

3843612246 A1146

1892256768 A1146

5163464235 A1146

1140228568 A1146

0890666702 A1146

MURCIA

BADAJOZ

CASTELLON/CASTELLO

BARCELONA

ASTURIAS

ALMERIA

MURCIA

BADAJOZ

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

BARCELONA

OVIEDO

ALMERIA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049646

5049610

4691112

5049707

4967800

5049625

15

15

14

15

15

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

RODRIGUEZ 

UTIEL

VAQUERIZO 

PESO

SERRANO 

BOLAÑO DE LOS 

RODRIGUEZ 

VILLA

BLANCO 

PEREZ

SERRANO 

NIETO

REYES

AGUILAR 

M.PILAR 

M.SONIA 

M.CARMEN 

EVA MARIA DEL 

ISABEL

MILAGROS 

M.ANTONIA 

25-09-1960

10-05-1961

04-10-1968

28-04-1967

23-02-1959

03-04-1956

22-08-1962

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ASTURIAS 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CASTELLON

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

S.G. DE PROMOCION DE EMPLEO

DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CANTABRIA 

0935335102 A1146

1894208735 A1146

5007833568 A1146

5043463124 A1146

0068244957 A1146

3120621557 A1146

5005183257 A1146

ASTURIAS

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

MADRID

MADRID

CADIZ

CANTABRIA

OVIEDO

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

MADRID

MADRID

MADRID

CADIZ

SANTANDER

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR DE OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049615

5049643

5049669

5049670

1339631

5049600

5049578

15

15

15

15

12

14

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.114,84

       2.590,46

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

CHAVARRI 

NARBONA 

GUZMAN 

TORRES 

BENITO

NOVOA

VELEZ

GARCIA

VERDERA 

CAMPOS 

SANCHEZ 

ALVARADO 

MOMBIEDRO 

NAVAS

MARTA

GEMA

JOSE VICENTE 

MILAGROS 

LUIS FRANCISCO 

M.ISABEL 

JUANA

22-10-1963

03-01-1966

15-07-1964

01-01-1967

23-11-1965

16-02-1960

20-10-1958

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

DIRECCION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BADAJOZ 

S.G. DE GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTARIA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

0260816946 A1146

3509325368 A1146

5213177646 A1146

7580679035 A1146

0917677013 A1146

0079592913 A1146

2488294902 A1146

MADRID

BARCELONA

CIUDAD REAL

CADIZ

BADAJOZ

MADRID

MALAGA

MADRID

BARCELONA

CIUDAD REAL

CADIZ

BADAJOZ

MADRID

MALAGA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049671

5049705

5049631

5049687

5049611

5049562

5049588

15

15

14

15

15

12

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.114,84

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

CARRETERO 

MORENO 

GARCIA

PATINO

BONASTRE 

AREVALO 

GALINDO 

LOBO

ROJO

CALVO

UGARTE 

VIDAL

FRAILE

GARCIA

M.ISABEL 

MILAGROS 

ISABEL

EUGENIA 

M.JESUS 

OLGA

M.BEGOÑA 

12-01-1964

24-05-1967

22-03-1969

07-08-1961

25-12-1961

08-10-1969

14-11-1967

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE CANTABRIA 

OFICINAS DE EMPLEO DE GUIPUZCOA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

S.G. DE GESTION DE RECURSOS

S.G. DE PRESTACIONES

2507842257 A1146

5007199402 A1146

0262424257 A1146

1595148102 A1146

3849992635 A1146

5192180668 A1146

5167114035 A1146

MALAGA

MADRID

CANTABRIA

GUIPUZCOA

BARCELONA

MADRID

MADRID

MALAGA

MADRID

SANTANDER

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

BARCELONA

MADRID

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA EMPLEO-
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA N12

5049633

5049672

5049574

5049609

5049709

4690092

4691313

14

15

14

15

15

12

12

       2.590,46

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.114,84

       2.114,84

 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

BENITEZ DEL 

ALONSO 

GIMENEZ DE AZCARATE 

PEREZ

OCAÑA

MARTOS 

GAGO

CASTILLO 

MIER

LEON

SANCHEZ 

MARTINEZ 

PIÑERO

VAZQUEZ 

LUIS

JOSE ANTONIO 

INMACULADA 

JOSEFA

M.PILAR 

FRANCISCA 

PAULA N. 

14-04-1967

18-09-1955

06-08-1962

09-08-1964

16-02-1966

18-09-1951

05-11-1961

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ 

DIRECCION PROVINCIAL DE ASTURIAS 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE TARRAGONA

DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ALMERIA 

3124627546 A1146

1079583624 A1146

1787016335 A1146

2506786913 A1146

3968421657 A1146

3119897757 A1146

2748866735 A1146

CADIZ

ASTURIAS

MADRID

MALAGA

TARRAGONA

CADIZ

ALMERIA

CADIZ

OVIEDO

MADRID

MALAGA

TARRAGONA

CADIZ

ALMERIA

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AYUDANTE OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049688

2181429

5049673

5049589

5049617

5049602

5049624

15

14

15

15

15

14

15

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

RAMIREZ 

BIOSCA

GONZALEZ 

ARCO

SALGUERO 

RAMIREZ 

PODADERA 

QUINTANA 

COMELLAS 

ESTEVEZ 

LARA

BENZAQUEN 

BLANCO 

MOLINA

M.TERESA 

MARTA

FRANCISCA 

M.ASUNCION 

ISAAC

CRISTINA 

M.TERESA 

29-09-1966

28-06-1969

08-10-1965

30-07-1966

12-10-1968

07-03-1969

25-01-1967

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

DIRECCION PROVINCIAL DE CACERES 

DIRECCION PROVINCIAL DE GRANADA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

3285582746 A1146

7773568935 A1146

0699864313 A1146

5236141257 A1146

4508875224 A1146

2567799613 A1146

7481789702 A1146

CADIZ

BARCELONA

CACERES

GRANADA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

CADIZ

BARCELONA

CACERES

GRANADA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR DE OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

5049601

5049706

4691104

1030171

5049593

5049634

5049635

14

15

14

14

15

14

14

       2.590,46

       2.870,40

       2.590,46

       2.590,46

       2.870,40

       2.590,46

       2.590,46

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

162 

163 

164 

165 

167 

168 

169 

FERNANDEZ 

GOMEZ-CARDOSO 

BELLIDO 

CABALLER 

MAYOR

ESCORIHUELA 

ROYO

GUEMES 

SANCHEZ 

REYES

FRANCH 

MAYOR

GASCON 

GONZALVO 

M.ISABEL 

MARIA

DULCINEA 

CECILIA

M.BEGOÑA 

PILAR

MANUELA 

06-02-1961

17-11-1968

16-07-1963

12-08-1952

14-08-1960

11-10-1954

13-01-1958

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE BURGOS

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

S.G. DE GESTION DE RECURSOS

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE CASTELLON 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ZARAGOZA 

1310404313 A1146

0288369535 A1146

0538634013 A1146

7056206502 A1146

0038897346 A1146

1889811335 A1146

1720035802 A1146

BURGOS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CASTELLON/CASTELLO

ZARAGOZA

BURGOS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

ZARAGOZA

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049598

5049674

5049675

5049594

5049676

4691111

5049623

14

15

15

12

15

14

15

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.114,84

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

MARTIN

HERRUZO 

BAJO

BONILLA 

MORA

WISNES

SANTOS 

ARES

ALAMO

PALACIOS 

MARIN

PARDO

GORDO

SANCHEZ 

M.DOLORES 

ANA MARIA 

M.CARMEN 

ISABEL

SUSANA 

M.CONCEPCION 

SEBASTIAN M. 

02-01-1962

17-10-1965

03-03-1957

18-11-1957

30-12-1963

11-01-1962

01-05-1956

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

S.G. DE GESTION DE RECURSOS

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CORDOBA 

OFICINAS DE EMPLEO DE ALAVA

DIRECCION PROVINCIAL DE BURGOS

OFICINAS DE PRESTACIONES DE VALLADOLID

S.G. DE GESTION DE RECURSOS

DIRECCION PROVINCIAL DE SALAMANCA 

5164444935 A1146

7570307946 A1146

1624747457 A1146

1308193935 A1146

1984961857 A1146

0252611913 A1146

0780935957 A1146

MADRID

CORDOBA

ALAVA

BURGOS

VALLADOLID

MADRID

SALAMANCA

MADRID

CORDOBA

VITORIA-GASTEIZ

BURGOS

VALLADOLID

MADRID

SALAMANCA

AUXILIAR OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA EMPLEO-
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA N14

4702862

5049626

4795074

5049599

5049620

5049595

5049572

12

15

15

14

15

12

14

       2.114,84

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.114,84

       2.590,46

 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

PEREZ

RODRIGUEZ 

PEREZ

MARTINEZ 

MARTINEZ-ACITORES 

LARRIBA 

EZEIZA

SUAREZ 

GONZALEZ 

MORENO 

MARTINEZ 

QUINTANA 

CARRO

OLAZABAL 

M.VICTORIA 

M.JOSE

CARMEN 

ANA MARIA 

ROSA ANA 

M.PILAR 

M.IZASKUN 

24-01-1956

19-03-1961

21-06-1962

15-03-1967

05-04-1966

22-08-1966

15-11-1963

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE PONTEVEDRA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

OFICINAS DE PRESTACIONES EN GRANADA 

DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BURGOS 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE EMPLEO DE GUIPUZCOA 

7650534246 A1146

2868498835 A1146

2416934546 A1146

2599913735 A1146

1312275413 A1146

5043162602 A1146

7243493935 A1146

PONTEVEDRA

SEVILLA

GRANADA

JAEN

BURGOS

MADRID

GUIPUZCOA

PONTEVEDRA

SEVILLA

GRANADA

JAEN

BURGOS

MADRID

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA EMPLEO-
PRESTACIONES

5049693

5049697

5049628

5049571

5049577

5049677

5049608

15

15

15

14

15

15

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

CENTENO 

MARTINEZ 

GARCIA-LOZANO 

LORA

ACOSTA 

PERELLO 

BERMUDEZ 

MOYA

LANCHA 

GARZAS 

BELLOSO 

PEREZ

CAMARASA 

LANGA

JUAN

JOSE

FERNANDO 

M.CARMEN 

LEONOR M. 

LUISA MARIA 

M.PILAR 

31-03-1961

12-08-1963

30-05-1960

03-05-1962

30-05-1952

27-12-1958

09-11-1961

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

DIRECCION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE SEVILLA 

DIRECCION PROVINCIAL DE TENERIFE 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BALEARES 

DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ

2728987657 A1146

7541156924 A1146

0563178668 A1146

7541146868 A1146

4215475602 A1146

4298094613 A1146

3123328235 A1146

SEVILLA

SEVILLA

CIUDAD REAL

SEVILLA

S. C. TENERIFE

ILLES BALEARS

CADIZ

SEVILLA

SEVILLA

CIUDAD REAL

SEVILLA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

PALMA DE MALLORCA

CADIZ

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES B

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

5049702

5049699

5049632

5049700

5049573

5049638

5049603

15

15

14

15

14

15

14

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.590,46

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

GUTIERREZ 

FERRADANS 

GONZALEZ 

RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ 

POMET

RODRIGUEZ 

MARTINEZ 

NEIRA

RIOS

HIDALGO 

MEDINA

CORREA 

RIVAS

ANA

M.PILAR 

MARIA

CARLOS 

M.MERCEDES 

LUIS

FERNANDO 

26-08-1960

23-09-1967

07-11-1968

07-05-1954

25-05-1964

21-06-1962

17-03-1970

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE A CORUÑA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MALAGA 

DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CORDOBA 

S.G. DE PRESTACIONES

OFICINAS DE PRESTACIONES DE PONTEVEDRA

2504729135 A1146

5247171157 A1146

7896271457 A1146

2840742546 A1146

3020138102 A1146

0698851413 A1146

7699367535 A1146

MALAGA

A CORUÑA

MALAGA

SEVILLA

CORDOBA

MADRID

PONTEVEDRA

MALAGA

CORUÑA, A

MALAGA

SEVILLA

CORDOBA

MADRID

PONTEVEDRA

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR DE OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES A

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049607

5049613

5049584

4691368

4736017

4702683

5049694

14

15

15

14

15

12

15

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40

       2.114,84

       2.870,40

       2.114,84

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

PEREZ

PEREZ

GALIANO 

ARIAS

ANTUNEZ 

PAZOS

CANO

CENALMOR 

PASTORIZA 

SANCHEZ 

FERNANDEZ 

GONZALEZ 

VARELA

CABEZAS 

M.BEGOÑA 

JOSE MANUEL 

M.DOLORES 

RAFAEL

RAMIRO 

ANTONIO 

M.GRACIA 

11-12-1961

02-01-1967

05-02-1955

09-06-1958

21-09-1971

28-04-1962

19-09-1961

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE VALLADOLID

OFICINAS DE PRESTACIONES DE PONTEVEDRA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MURCIA 

OFICINAS DE PRESTACIONES EN GRANADA 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE PONTEVEDRA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

0925594935 A1146

3530405757 A1146

4294787335 A1146

2416664457 A1146

0224203335 A1146

3529398346 A1146

0181852046 A1146

VALLADOLID

PONTEVEDRA

MURCIA

GRANADA

MADRID

PONTEVEDRA

MADRID

VALLADOLID

PONTEVEDRA

MURCIA

GRANADA

MADRID

PONTEVEDRA

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049621

5049691

5049647

5049629

5049678

5049692

5049679

15

15

15

15

15

15

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

205 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

RODRIGO 

QUERALTO 

LOPEZ DE LERMA 

LOPEZ

ENRIQUEZ 

MORAN

GONZALEZ 

FRANCO 

SELGA

FERNANDEZ 

GASCUEÑA 

CORRAL 

MONCAYO 

MUÑOZ

PILAR

M.TERESA 

ANA ISABEL 

MARTA MARIA 

BEATRIZ MARIA 

ANA MARIA 

M.NIEVES 

06-09-1968

23-07-1969

06-07-1967

04-01-1957

24-02-1967

02-07-1970

08-02-1955

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE BARCELONA

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

DIRECCION PROVINCIAL DE BALEARES 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CADIZ 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

0752575124 A1146

3809230457 A1146

5213652246 A1146

5068388024 A1146

0722685568 A1146

4402875035 A1146

5185586335 A1146

MADRID

BARCELONA

MADRID

MADRID

ILLES BALEARS

CADIZ

MADRID

MADRID

BARCELONA

MADRID

MADRID

PALMA DE MALLORCA

CADIZ

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N14

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

5049681

5049710

5049680

5049682

5049566

5049686

5049683

15

15

15

15

14

15

15

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.590,46

       2.870,40

       2.870,40
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

212 

213 

214 

215 

216 

217 

LEVANO 

GARCIA

AYORA DEL 

LOPEZ

MARTINEZ 

DOMINGO 

GALINDO 

ALCALDE 

OLMO

HURTADO 

ALEGRE 

HERNANDEZ 

M.CRISTINA 

CARLOS 

M.JOSE

ISABEL

M.ASUNCION 

CONCEPCION BEATRIZ 

28-08-1966

11-09-1962

11-09-1968

04-03-1959

17-08-1958

23-04-1965

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE MADRID 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE ASTURIAS 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CASTELLON

S.G. DE SERVICIOS TECNICOS

OFICINAS DE PRESTACIONES DE VALENCIA 

S.G. DE PRESTACIONES

0081715757 A1146

1083952546 A1146

1896535535 A1146

0110697857 A1146

2253167002 A1146

5137511146 A1146

MADRID

ASTURIAS

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

VALENCIA

MADRID

MADRID

OVIEDO

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

MADRID

VALENCIA

MADRID

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N12

AUXILIAR OFICINA
PRESTACIONES

AUXILIAR OFICINA N12

5049684

5049614

5049644

5049563

5049618

5049596

15

15

15

12

15

12

       2.870,40

       2.870,40

       2.870,40

       2.114,84

       2.870,40

       2.114,84

 

 

 

 

 

 

 

 

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  

Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  

S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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RELACIÓN COMPLEMENTARIA AL ANEXO DE LA RESOLUCIÓN

Localidades de residencia de los puestos de trabajo donde desempeñarán sus funciones los aspirantes aprobados que se relacionan

NOPS APELLIDOS Y NOMBRE PROVINCIA LOCALIDAD

    
14 JAIME FERNANDEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . TORROX.
28 GARCIA GALVEZ, M. PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . TOLEDO  . . . . . . . . . . . . . VILLACAÑAS.
31 RAMIREZ FUENTES, M. INMACULADA  . . . . . . . . . . . . ZARAGOZA  . . . . . . . . . . . EJEA DE LOS CABALLEROS.
35 BOYER ESPADA, MANUELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . LORA DEL RIO.
38 ENGUITA ABAD, RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID  . . . . . . . . . . . . . TORREJON DE ARDOZ.
42 LAGO BACA, LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . CAMPILLOS.
48 IGLESIAS SANCHEZ, M.MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . CACERES  . . . . . . . . . . . . VALENCIA DE ALCANTARA.
49 LOZANO ALVAREZ, MANUELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . CADIZ  . . . . . . . . . . . . . . . ESPERA.
51 SERRANO ALONSO, ESTRELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . TORREMOLINOS.
52 GONZALEZ ALONSO, OLGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PONTEVEDRA . . . . . . . . . VIGO.
54 LLOBERA MARTORELL, ANTONIA  . . . . . . . . . . . . . . . ILLES BALEARS  . . . . . . . INCA.
60 OLIVA LEON, ANA M.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CADIZ  . . . . . . . . . . . . . . . SAN FERNANDO.
61 ZAPATA GOMEZ, JOAQUIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MURCIA  . . . . . . . . . . . . . CARTAGENA.
63 CORCHERO ROBAYO, M. TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . SANLUCAR LA MAYOR.
68 CASO PEREZ, FLORENTINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CACERES  . . . . . . . . . . . . TRUJILLO.
74 GONSALVE VILLAR, M. ANTONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . PONTEVEDRA . . . . . . . . . CALDAS DE REIS.
85 GARCIA GOMEZ, MARTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID  . . . . . . . . . . . . . ALCALA DE HENARES.
86 PEREZ RUIZ, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . TORREMOLINOS.
92 TORRES CARO, M. JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . ARCHIDONA.
98 TORRES CARDONA, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ILLES BALEARS  . . . . . . . EIVISSA.

105 ESTEBANEZ GOMEZ, M. CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . ASTURIAS . . . . . . . . . . . . AVILES.
107 ALCALA AGUERO, ELOY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . BARCELONA . . . . . . . . . . PRAT DE LLOBREGAT, EL.
111 TRIGO SANCHEZ, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . CAMPILLOS.
115 VELA SANCHEZ, M. SANDRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . ALCALA DE GUADAIRA.
124 ALMAZAN PASTOR, M. CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . BARCELONA . . . . . . . . . . GRANOLLERS.
125 ALVAREZ COSMEN, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ASTURIAS . . . . . . . . . . . . LUARCA.
126 ALFEREZ MORAL, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALMERIA . . . . . . . . . . . . . EJIDO, EL.
127 RODRIGUEZ VILLA, PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ASTURIAS . . . . . . . . . . . . MIERES.
137 TORRES SANCHEZ, M. MILAGROS  . . . . . . . . . . . . . . . CADIZ  . . . . . . . . . . . . . . . CHICLANA DE LA FRONTERA.
145 BONASTRE VIDAL, M. JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . BARCELONA . . . . . . . . . . VILADECANS.
148 BENITEZ DEL CASTILLO, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . CADIZ  . . . . . . . . . . . . . . . JEREZ DE LA FRONTERA.
156 BIOSCA COMELLAS, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . BARCELONA . . . . . . . . . . BERGA.
159 SALGUERO BENZAQUEN, ISAAC  . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . TORREMOLINOS.
171 HERUZO ALAMO, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . CORDOBA  . . . . . . . . . . . POZOBLANCO.
178 RODRIGUEZ GONZALEZ, M. JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . PUEBLA DEL RIO, LA.
183 ECEIZA OLAZABAL, M. IZASKUN  . . . . . . . . . . . . . . . . GUIPUZCOA  . . . . . . . . . . LASARTE-ORIA.
185 MARTINEZ LANCHA, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . CARMONA.
187 LORA BELLOSO, M. CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . CARMONA.
193 GONZALEZ RIOS, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MALAGA  . . . . . . . . . . . . . COIN.
195 RODRIGUEZ MEDINA, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . CORDOBA  . . . . . . . . . . . HINOJOSA DEL DUQUE.
197 RODRIGUEZ RIVAS, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . PONTEVEDRA . . . . . . . . . REDONDELA.
199 PEREZ PASTORIZA, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . PONTEVEDRA . . . . . . . . . CAMBADOS.
201 ARIAS FERNANDEZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . GRANADA . . . . . . . . . . . . IZNALLOZ.
203 PAZOS VARELA, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PONTEVEDRA . . . . . . . . . CANGAS.
205 RODRIGO FRANCO, PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID  . . . . . . . . . . . . . GETAFE.
206 QUERALTO SELGA, M. TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . BARCELONA . . . . . . . . . . SANT CUGAT DEL VALLES.
210 MORAN MONCAYO, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . CADIZ  . . . . . . . . . . . . . . . BARBATE.
213 GARCIA ALCALDE, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ASTURIAS . . . . . . . . . . . . INFIESTO.
216 MARTINEZ ALEGRE, M. ASUNCION . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA . . . . . . . . . . . . TORRENT.

 13280 RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2007, de la Secreta-
ría General para la Administración Pública, por la 
que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo 
General Auxiliar de la Administración del Estado, 
por promoción interna para personal laboral fijo.

Por Orden APU/656/2006, de 6 de marzo («B.O.E.» del día 9), 
se convocaron pruebas selectivas para acceso, por promoción 
interna para personal laboral fijo, al Cuerpo General Auxiliar de la 
Administración del Estado.

Concluidas las pruebas selectivas, la Comisión Permanente de 
Selección hizo públicas las relaciones definitivas de los aspirantes 
que las superaron, mediante Resolución de 22 de diciembre de 2006 
(«B.O.E.» del día 16 de enero de 2007). Una vez verificada la concu-
rrencia de los requisitos exigidos en la convocatoria, procede efec-
tuar el nombramiento de estos aspirantes como funcionarios de 
carrera.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de confor-
midad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, 

de 10 de marzo («BOE» de 10 de abril), por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado y el artículo 6.3 del Real 
Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de compe-
tencias en materia de personal, en relación con lo establecido en el 
artículo 12.1.c) del Real Decreto 562/2004, de 19 de abril, publi-
cado en el «B.O.E.» del día 20, por el que se aprueba la estructura 
orgánica básica de los departamentos ministeriales, a propuesta de la 
Dirección General de la Función Pública, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo General 
Auxiliar de la Administración del Estado a los aspirantes aprobados 
que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de 
acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los desti-
nos que se les adjudican.

En relación complementaria al citado Anexo se indican las loca-
lidades de residencia de los puestos de trabajo donde desempeñarán 
sus funciones los aspirantes que en la misma se relacionan.


